

# Favonius och Göteborg Energi ingår partnerskap

Göteborg Energi och Favonius förenas i satsningen på havsbaserad vindkraft vid Hallandskusten. Båda företagen har som mål att öka tillgången på förnybar energi och ser stora fördelar med det nya samarbetet.

Göteborg Energi satsar idag stort på förnybar energi främst genom vindkraft och biogas.

-Att hushålla med resurser och skapa ett uthålligt energisystem i regionen är viktiga grundstenar för vår verksamhet. Därför utvecklar, projekterar och driver vi projekt inom förnybar energi, säger Jonas Cognell, Avdelningschef Förnyelsebar el, Göteborg Energi.

Favonius ser flera fördelar med att få stöd i arbetet med Kattegatt Offshore och ser Göteborg Energi som en mycket lämplig samarbetspartner.

-Jag upplever att Göteborg Energi med sina satsningar för förnybar energi verkligen gynnar ett hållbart samhälle, säger Favonius VD Jan-Åke Jacobson.

Favonius kommer även framöver att vara den part som driver projektet. Göteborg Energi stödjer projektet i samverkan med Favonius under tillståndsprocessen. I gengäld har Göteborg Energi en option på att få uppföra 50 % av en framtida vindkraftpark alternativt att köpa 50 % av bolaget Favonius.

-Vi ser vindkraft som en självklar del i ett långsiktigt hållbart elproduktionssystem och tror på projektet Kattegatt Offshore, säger Jonas Cognell, Avdelningschef Förnyelsebar el, Göteborg Energi.

-Jag ser mycket positivt i att ett stort kommunalt bolag går in i projektet och hoppas det ska inspirera till efterföljd i branschen, säger Jan-Åke Jacobson VD på Favonius.

## Om Favonius

Favonius (betyder västanvind enligt romersk mytologi) är ett aktiebolag som bildades av Falkenberg Energi AB och Agrivind AB 2003 för att, som det uttrycks i bolagsordningen, projektera, anlägga och driva vindkraftverk. I sin vision om att förnybar energi, utan miljö- och klimatstörande utsläpp och annat långlivat avfall inte ska bli en bristvara utreder bolaget möjliga lokaliseringar och gör en ny ansökan för en havsbaserad vindkraftpark under projektnamnet Kattegatt Offshore.

## För ytterligare information eller kommentarer kontakta:

Favonius AB,  
Jan-Åke Jacobson, VD, 070 640 57 59

Göteborg Energi AB,  
Jonas Cognell, Avdelningschef, Förnyelsebar el, 031 62 64 86